Kat Lagoon 450 , Majestie”

Ausrustung
Standardgross, Rollgenua
Radar, Echolot, GPS, Kompass
2 Kartenplotter/Salon u. Flybridge
Windmessanlage, Autopilot

2 elektr. Arbeitswinchen
elektr. Winch bei Davits
elektr. Ankerwinde

Zusétzl. kompl. Motorsteuerung bei
Navitisch

Flybridge, Bimini, Sprayhood
Generator 11 kVA

Heizung, Warmwasser
Beiboot mit GFK Boden und
Auf3enborder 4 PS

elektr. Toiletten
Aussenduschen, Badeleitern
VHF - Raymarine 55 E mit DSC
Radio/CD/MP3/TV/DVD
Microwelle

2 Kiihlschranke im Salon

1 Kuihlschrank im Cockpit
Rettungsinsel, Bettwasche
Cockpitpolster

komplette Pantry- und
Sicherheitsausriistung

Equipment

Full batten main sail

Furling genoa

Radar, depth sounder GPS, Compass
2 chart plotters saloon / flybridge
Wind indicator, autopilot

2 electric winches

electric winch on davits

Electric windlass

Complete inside engine controls and
throttles on nav. station
Flybridge, Bimini, Sprayhood
Generator 11 kVA,

Heating, Hot water maker
Dinghy with GRP bottom

and 4 HP outboard

Cockpit showers,swimladders
VHF - Raymarine 55 E with DSC
Radio/CD/MP3/TV/DVD
Microwave oven, electric WC

2 electric refrigerators on saloon
1 cockpit refrigerator

Liferaft, bed linen

Top sunbed, cockpit

Complete pantry equipment
Safety equipment

Technische Daten

Lange

Breite

Tiefgang

Motor
Dieseltank
Wassertank
Kojen / Kabinen
Segelflache
Baujahr

Technical data
Length

Beam

Draught

Engine

Fuel

Water

Berth / cabins
Sail area

Year

Heimathafen
Home port

13,96 m
7,84 m
1,30 m

2 x 54 PS/D
10001

700 |
10/6+2
134 m?
2012

13,96 m
7,84 m

1,30 m

2 x 54 HP/D
1000 |

700 |
10/6+2

134 m?
2012

Marina Mandalina, Sibenik/Croatia




